
 

Uchwała Nr XIII/110/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Łazy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Łazy w brzmieniu określonym w załączniku do 
Uchwały nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego w Łazach z dnia 11 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Garnicki 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XIII/109/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Gąski  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Gąski w brzmieniu określonym w załączniku do 
Uchwały nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego w Gąskach z dnia 11 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
Piotr Garnicki 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XIII/114/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Unieście  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Unieście w brzmieniu określonym w załączniku do 
Uchwały nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego w Unieściu z dnia 10 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Garnicki 
 

 

 



 

Uchwała Nr XIII/111/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Mielenko  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Mielenko w brzmieniu określonym w załączniku 
do Uchwały nr 2/2007 Zebrania Wiejskiego w Mielenku z dnia 13 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
Piotr Garnicki 

 
 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XIII/108/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu rozwoju miejscowości Mielenko  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan rozwoju miejscowości Mielenko w brzmieniu określonym w załączniku 
do Uchwały nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego w Mielenku z dnia 13 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Garnicki 
 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XIII/113/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Sarbinowo  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Sarbinowo w brzmieniu określonym w załączniku 
do Uchwały nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego w Sarbinowie z dnia 13 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Garnicki 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XIII/112/2007 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 27 września 2007 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Mielno  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974) Rada Gminy w Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Mielno w brzmieniu określonym w załączniku do 
Uchwały nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego w Mielnie z dnia 14 września 2007 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/193/2005 Rady Gminy w Mielnie z dnia 28 września 2005 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu rozwoju miejscowości Mielno. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Garnicki 
 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu rozwoju miejscowości Mielenko 

 

W dniu 4 września b.r. został ogłoszony dodatkowy nabór projektów do Sektorowego 

Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora Ŝywnosciowego oraz 

rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006”. Pula środków na całe województwo wynosi tylko 

ok. 600-650 tys. zł, są to środki wynikające ze zmiany kursu euro oraz oszczędności 

przetargowych. Ponadto realizacja projektów musi zakończyć się w przed końcem czerwca 

2008 r. Z tego względu wskazane jest złoŜenie wniosku na realizację inwestycji gotowej do 

realizacji a zarazem stosunkowo niedrogiej.  

Wymaganym załącznikiem do wniosku o wsparcie jest Plan rozwoju miejscowości 

uchwalony przez zebranie wiejskie oraz uchwała Rady Gminy zatwierdzająca plan rozwoju. 

Remont świetlicy środowiskowej w Mielenku jest inwestycją kwalifikującą się  do programu 

oraz spełnia wszystkie dodatkowe warunki wynikające z charakteru obecnego naboru. 

Inwestycja ta jest wpisana w budŜet Gminy i będzie realizowana bez względu na uzyskanie 

dofinansowanie.  Zebranie wiejskie w Mielenku uchwaliło w dniu 13 września Plan rozwoju 

miejscowości Mielenko, zatwierdzenie planu przez Radę Gminy umoŜliwi odzyskanie części 

kosztów inwestycji. 



UZASADNIENIE 

projektów uchwał w sprawie zatwierdzenia planów odnowy miejscowości  

Unieście, Gąski, Łazy, Mielenko, Sarbinowo, Mielno 

 

W marcu 2008 r. spodziewane jest ogłoszenie pierwszego naboru projektów do Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, stanowiącego kontynuację Sektorowego Programu 

Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora Ŝywnosciowego oraz rozwój 

obszarów wiejskich, 2004-2006”.  

Wymaganym załącznikiem do wniosków o wsparcie z działania „Odnowa wsi” jest Plan 

odnowy miejscowości uchwalony przez zebranie wiejskie oraz uchwała Rady Gminy 

zatwierdzająca plan odnowy. 

Zebrania wiejskie odbywające się w dniach 5-14 września uchwaliły Plany odnowy 

miejscowości w brzmieniu opracowanym przez pracowników Urzędu Gminy we współpracy 

z Radami Sołeckimi dla Unieścia, Gąsek, Łaz, Mielenka, Sarbinowa, i Mielna. Zebrania 

wiejskie w Chłopach i Niegoszczy nie uchwaliły Planu odnowy. 

Zatwierdzenie Planów odnowy miejscowości słuŜyć będzie ukierunkowaniu działań 

pracowników Urzędu Gminy, m.in. będzie stanowić podstawę do aktualizacji Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego.   

 


